
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16»  

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
05 февраля   2013г.                   № 80 
Об изучении схемы проведения государственной 
(итоговой) аттестации в независимой письменной 
форме с участием региональной экзаменационной  
комиссии в 9-х классах в 2013 году 
 
     В соответствии с приказом Министерства образования Саратовской области от 
29.11.2012г. № 4101 «Об утверждении положения об организации и проведении 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов образовательных 
учреждений, освоивших основные общеобразовательные программы основного 
общего образования с участием региональной экзаменационной комиссии 
Саратовской области», приказа Комитета образования от 23.01.2013г. № 25 «Об 
утверждении схемы проведения государственной (итоговой) аттестации в 
независимой письменной форме с участием региональной экзаменационной  
комиссии в 9-х классах общеобразовательных учреждений Балаковского 
муниципального района в 2013 году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Капустиной О.К., классным руководителям 
9-х классов: Жулевой И.Е., Проценко С.В., Солониной Е.В., Плетинской 
Н.В.: 
1.1. обеспечить информирование всех категорий участников 

государственной (итоговой) аттестации о месте проведения экзаменов, 
закреплении за ППЭ обучающихся, распределении предметов по 
выбору: 1, 2 дней экзаменов. 

1.2. разработать в срок до 20.02.2013г. маршрутные схемы доставки 
обучающихся 9-х классов МБОУ СОШ № 16 в пункты проведения 
экзаменов и обратно. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 16    Т.Г. Запяткина 
 
С приказом ознакомлены:    О.К. капустина 
        И.Е. Жулева 
        С.В. Проценко 
        Е.В. Солонина 
        Н.В. Плетинская 
05.02.2013 
 
 

 
 
 



 


